

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

WYJAŚNIENIA nr 2

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne pod nazwą: " **Budowa sieci wodno – kanalizacyjnej oraz remont oczyszczalni ścieków w Krzeszycach.**"

nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: **MŁ.271.1.2020.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 1843, dalej PZP), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy wykonawca może wnieść wadium w formie niepieniężnej na jednym dokumencie przy założeniu, że z treści będzie wynikać, których części dotyczy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia wadium w formie niepieniężnej na jednym dokumencie przy założeniu, że z treści będzie wynikać, których części dotyczy.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o zamieszczenie na stronie zamawiającego przedmiarów w wersji edytowalnej np. w formacie .ath, dla ułatwienia wykonania wyceny przez Oferenta.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w formacie edytowalnym.